АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2018 г.   №    82
Прогноз основных характеристик

бюджета муниципального образования

«Куськинский сельсовет»

Мантуровского района Курской области

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Мантуровского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                        А.В. Трунов
Приложение

к постановлению Администрации

Куськинского сельсовета

Мантуровского района

от 09 ноября 2018г. № 82
Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

	ПОКАЗАТЕЛИ
	2018 год

(тыс.руб.)

уточненный
	2019 год

(тыс.руб.)
	2020 год

(тыс.руб.)
	2021 год

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	2426,1
	2287,2
	2294,1
	2299,2

	Налог на доходы физических лиц
	76,5
	111,7
	118
	122,4

	Налоги на совокупный доход
	14,6
	15,2
	15,9
	16,6

	Налоги на имущество
	68,6
	61,9
	61,9
	61,9

	Земельный налог
	988,5
	1039,5
	1039,5
	1039,5

	Доходы от использования имущества, находящегося в  муниципальной собственности
	1277,9
	1058,6
	1058,6
	1058,6

	Безвозмездные  перечисления
	2265,8
	1056,1
	474,3
	446,7

	Всего доходы
	4691,9
	3343,3
	2768,4
	2745,9

	Всего расходы
	5193,7
	3343,3
	2768,4
	2745,9

	Дефицит(-), профицит (+)
	-501,8
	0
	0
	0


